IDLH-QDL410-HMPRO-OPN - LNB Quad, Sum 0,3dB, Home Pro, DVB-S2 ( HD - UHD )

C

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Satelitska oprema
LNB

kom.

0.281 kg.
0.302 kg.
155x91x76

60 kom.

16.86 kg.
18.1 kg.
640x475x250

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Quad LNB, opseg 10.7- 12.75 Ghz, LO: 9.75 - 10.6 GHz, Sum 0,3 db ( max. 0,7dB ), vodootporan, 4 izlaza za 4 prijemnika,

izlazna impedanca 75 Q, F- konektor, 40 mm vrat, radna temperatura -30 ... + 60 °C




